

ФАКТУРА

№ 7000060748

Дата на издаване: 22.03.2016

Дата на данъчно събитие: 22.03.2016

Получител:
Община Пловдив

Пловдив, пл. Стефан Стамболов 1

ИН: 000471504

ДДС ИН: BG000471504

МОЛ: Иван Борисов Тотев

Доставчик:
Вали Компютърс ООД

В.Търново ул. Самуил 6

ИН: 104518906

ДДС ИН BG104518906

N	Арт No	наименование	Марка	К-во	ед. цена	стойност
1	PC1	Работна станция модел 1	бр	8	300.00	2 400.00
2	HSG-MON-HE225DPB	HANNS.G HE225DPB Монитор 21.5"W LED, 1920x1080 Anti glare 170°/160° VGADM Audio Black Glossy panel, 2x1.5 W	бр	8	168.00	1 344.00
3	НАМА-53813	Тънка нископрофилна мултим. клавиатура Casano K681 черна, USB	бр	10	8.33	83.33
4	НАМА-86560	Оптична мишка "AM-5400", USB, черно/сива	бр	10	4.17	41.67

ОРИГИНАЛ

Словом: четири хиляди шестстотин четиридесет и два лева и 80 ст.

Плащане: по сметка

Банкова сметка:

ОББ АД В.Търново, Код: UBBSBGSF, Сметка: BG28UBBS78221010242913

Дан.осн: 3869.00

ДДС 20%: 773.80

Всичко: 4642.80

Дата на падеж:
25.03.2016Получил:
Стойанка ДюлговаСъставил:
Иванка Ангелова